ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
(проект)

___________                                                                                                                                          № ____
с. Волчиха

О принятии решения «О внесении    изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 28.04.2021 № 7 «О   создании и функционировании    административной комиссии при   Администрации  Волчихинского района Алтайского края»»

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,          Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 28.04.2021 № 7 «О   создании и функционировании административной комиссии при   Администрации  Волчихинского района Алтайского края»» (прилагается).
2. Направить данное решение главе района А.И. Авцинову для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Волчихинского районного
Совета народных депутатов 		       		          	                        Е.В. Бауэр

ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
(проект)
____________	       № _____

с. Волчиха

О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 28.04.2021 № 7 «О создании и функционировании   административной комиссии при Администрации Волчихинского района Алтайского края»

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1.    Внести в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 28.04.2021 № 7 «О создании и функционировании административной комиссии при Администрации  Волчихинского района Алтайского края» (далее – Решение) следующие изменения:
        1.1. Вывести из состава административной комиссии при Администрации Волчихинского района Алтайского края:
            Шупыро Е.Г. – председателя комитета по образованию и делам молодежи, заместителя председателя комиссии;
1.2. В приложении № 1 Решения слова: «Председатель комитета по взаимодействию с АПК, Долматов О.А. , председатель  комиссии»  заменить словами: «Председатель комитета по взаимодействию с АПК, Долматов О.А.,  заместитель председателя  комиссии».
         1.3.     Ввести в состав административной комиссии при Администрации Волчихинского района Алтайского края:
         Перевозчикову Е.А. –  заместителя главы Администрации района по социальным вопросам,  председателя комиссии.
2.    Настоящее        решение      обнародовать     на    официальном        сайте
Администрации                        Волчихинского                района                     в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack] Глава района                                                                             А.И. Авцинов